
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК

Н А К А З

30.06.2023 № 50

Про відміну карантину

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 червня 2023 
року № 651 «Про відміну на всій території України карантину, встановленого 
з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2»

Н А К А З У Ю :

1. Відмінити з 24 години 00 хвилин 30 червня 2023 року карантин, 
встановлений з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2.

2. Керівникам академічних груп проінформувати студентів та батьків 
щодо відміни дії карантину з 30 червня 2023 року.

Термін виконання: до 03.06.2023 року

3. Довести цей наказ до відома усіх працівників.
Відповідальні за виконання: Олена Васюк, керівники структурних 

підрозділів

4. Оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Коледжу.
Відповідальні за виконання: Олена Підгайна

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Коледжу


